
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przez 
Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii Środowiska „EKO-MEL” Spółka z o. o., z siedzibą 
ul. Spółdzielcza 10, 58-500 Jelenia Góra - w ramach umowy nr ZP.272.6.2024 z dnia 20 maja  
2024 r. obejmującej wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie ulicy 
Słowackiego wraz z budową kanalizacji deszczowej w Karpaczu - w składzie: 
1) Wioletta Gaj - przewodniczący komisji (kierownik referatu GNP); 
2) Karolina Sarota - członek komisji (pracownik referatu IGK); 
3) Radosław Kołodziński - członek komisji (inspektor nadzoru robót drogowych); 
4) Przemysław Derkacz - członek komisji (inspektor nadzoru robót sanitarnych); 

§ 2. W pracach komisji, o której mowa w § 1. uczestniczy również Piotr Kowalczyk - 
kierownik budowy; 

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu 29 listopada 2024 r. o godzinie 11.00. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 223782CD-2E3B-481E-A832-712CB776E440. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T07:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




